PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 11/2024

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC C12 PONTOS SITUAÇÃO

12 - Agente de Defesa Civil BRENO BRAGA DA SILVA 11022 2.650 100 APTO

12 - Agente de Defesa Civil CICERO CARLOS REIS CORREIA 11960 - - AUS

12 - Agente de Defesa Civil DANILO PEREIRA ROCHA 11983 - - AUS

12 - Agente de Defesa Civil ELITON APARECIDO CORREA MEIRA 11248 2.050 60 APTO

12 - Agente de Defesa Civil FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 11154 2.450 90 APTO

12 - Agente de Defesa Civil JONATAS DE SOUZA OLIVEIRA 11767 2.650 100 APTO

12 - Agente de Defesa Civil
JOSÉ EMILDO MUNIZ DE SOUZA
JÚNIOR 12035 2.650 100 APTO

12 - Agente de Defesa Civil RUBENS DAS GRAÇAS ALVES 11541 2.250 80 APTO

Legenda: C12 = Corrida de 12 minutos / AUS = candidato ausente/ EXC = candidato excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado do teste de aptidão física, para contestá-lo, conforme previsto no

Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 28 de março de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral